СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЧЕРНЫШЕВСКОЕ»

Р Е Ш Е Н И Е

  19 мая 2017 года                         п. Чернышевск                             № 19

О внесении изменений в решение Совета городского  поселения «Чернышевское» от  10 июня 2014г. № 26 «Об установлении  земельного налога на территории городского поселения «Чернышевское»

В соответствии со статьей 12 части первой и главой 31 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом городского  поселения «Чернышевское», Совет городского поселения «Чернышевское»

РЕШИЛ:

1.  Внести в решение Совета городского  поселения «Чернышевское» от    10 июня 2014г. № 26 «Об установлении земельного налога на территории   городского поселения «Чернышевское» (далее Решение) следующие изменения:
1.1. Пункт 3  Решения изложить в следующей редакции:
п.3 «От налогообложения освобождаются организации, учреждения и физические лица, установленные ст.395 Налогового кодекса Российской Федерации, а также:
-участники и инвалиды Великой Отечественной войны».
      2. Настоящее решение вступает в силу   с 01.01.2018 года.
      3.Настоящее решение опубликовать, обнародовать на стенде «Муниципальный вестник» в администрации городского поселения «Чернышевское», в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации городского поселения «Чернышевское»  www.чернышевск-администрация.рф.

Глава городского поселения
«Чернышевское»                                                                 Е.И. Шилова